
 
 

UCHWAŁA NR LV/431/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/424/2023 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270; Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 
poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2140 oraz Dz. U. z 2023 r. 
poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 3 uchwały Nr LIII/424/2023 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 971), w tabeli określającej wysokość odpłatności za przyznane usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, po piątym wierszu określającym dochód osoby wyrażony 
w procentach powyżej 220 % do 250% dodaje się wiersz w brzmieniu określającym dochód wyrażony 
w procentach powyżej 250% do 280% i następujące wskaźniki odpłatności: 

Wskaźniki odpłatności w procentach ustalone od ceny 
usługi za 1 godzinę dla: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 lub 2 ustawy 
o pomocy społecznej wyrażony 

w procentach 

osoby samotnie gospodarującej osoby w rodzinie 

powyżej 250 % do 280 % 13% 23% 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Karwan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1981


	Uchwała

		2023-03-30T10:33:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




